FONTI: Hegesto di J. Mazzoleni ttf supra. 

1.50. - Pro Curia. 
(Scriptum est Senescallo Provincie ... super V milibus lib. turonensium 

debitarum per Nos in festo Assuncionis beate Virginis de mense augusti ... 
regine Francorum ... Scire te volumus quod dieta pecunia per Rusticum 
Homagnolum de societate Boccosorum ... prefate Regine ... in prescripto 
termino persolvantur ..... volumus et mandamus ut Petri de Cutarello scutifero 
etc. ... quem ad partes ipsas ... <le quacnmqne fiscali pecunia ... stu<leas 
liberare). Dat. Capue, ... primo iulii II in<l. (Reg .. 50, f. 9). 

FoNTI: Regesto di J. Mazzolenì dal registro originale. 

151. - (Notatur Philippus de Hervilla, miles, Iustitiarius Terre Ydronti). 
(Reg. 50, f. 9). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 2. 

1.52. - (Notantur Nicolaus de Galiano de Bando, miles et nob. vir dom. 
Gazo Chinardus capitaneus vassellorum Apulie et Aprutii). (Reg. 50, f. 9). 

FoNTl: Sicola, l. c. 
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153. - Pro Curia. 
Scriptum est venerabilibus et nobilibus vms domino I. Dei gratia epi

scopo Tholosano et Y snardo de Antravensis, Iohanni de Cortillone, Raymun
do Ruphi de Cornis militibus Vicario Forchalquerii et baiulo Aquensi fratri 
Bertrando cle Cigonerio de Ordine Minorum et fratri Berengario de Tha
rascone de Ordine Predicatorum dilectis consiliariis etc. Licet pri<lem de fìde 
et industria vestra confisi inter alia vobis specialiter duxerimus commicten
dam ut omnes exclamare volentes seu petere cupientes aliquid contra Curiam 
nostram Comitatuum Provincie et Forchalqueriì de occupatis per quondam 
dominum patrem nostrum ve] Nos aut per quemcumque alium loco nostro 
audiretis ac exclamationes et petitiones ipsorum summarie et de plano sine 
strepitu iudicii terminare fìne debito <leberetis; nec non et si qua fore facta 
vel debita forent in partibus ipsis per eumdem dominum patrem nostrum 
vel Nos aut Curiam nostram contra quascumque personas que clara vobis 
essent et certa faceretis pro parte nostra creditoribus destituì et passis in 
iustitiam emendari, sicut predicta omnia in commissionis nostre licteris plenius 
continetur. Quia tamen circa prefata cornmissa vobis et aliasque declarantur 
in licteris memorntis nuper aliquid addendum providimus aliquid limitandum 
et aliquid prorsus nostro examini detrahendum de quibus intromictere no
lumus vos debere quantumcumque vobis per nostras licteras sint commissa. 
Volumus et fì<lelitati vestre presentiurn tenore mandamus quatenus actenta 
forma diete nostre cornrnissionis etiarn omnibus aliis observata, commissa 
vobis audiatis examinetis et terminetis presentibus et vobiscum morantibus 
ad omnia et singula focienda per vos Senescallo maìore iudice et procu
ratore nostris Provincie et Forcalquerii quìbus circa esse commissnm vobis 
officium vos procedere tenore presentium inhìbemus causasque motas seu 
movendas per aliquem ve] aliquos corarn nobis audiatis certis temporibus 
prout inter vos et dictos Senescallum maiorern indicem et procuratorem or
dinatum fuerit, ita quod alia negotia Curie nostre possent minime impediri 
et ut ... in certo loco coram vobis possimus habere recursum, volumus et 
mandamus quod cornmissa vobis in nulla alio loco seu ... in totum vel in 
partem audire vel tenninare possitis nisi solummodo aput Aquis Forchal
querium et Draguignianum in qualibet terra ipsarum certis diebus prout 
inter vos modo prefato fuerit ordinatum. Item volumus et mandamus quod 
questiones motas vel movendas contra Curiam nostram per Archiepisscopum 
Arelatis, Comitern Avellini et Raynaldurn Porcelleti seu quoscumque alios 
de magnis pheudis nullatenus audiatis nec sententialiter ..... si qua questiones 
easdem audivistis hucusque, ipsa per vos in scriptis redacta fìdeliter sub 
sigillis nostris ad nostram Excellentiam transmictatis, tenninanda per Nos 
prout iustum fuerit et Nobis videbatur expedire questiones ... predictas orn
nes audiendas et tenninandas nostro examini reservamus ad hec quidem vobis 
iniungìmus quod de debitis ... contractis quocumque modo per dominum 
patrem nostrum ve] Nos seu reginas dominam matrem et consortem nostras 
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canss1mas vel Curiam nostram solvendis vel non solvendis nullatenus vos 
intromictere debeatis set siqui aliqui voluerit ... de predictis adeat Senescal
lum et coram ipso quicquid voluerit requirat iustitìa mediante. Volumus in
super et mandamus quod solummodo de occupatis et forefactis per dominum 
patrem nostrurn et Nos posse nostrum et nostra iurisdictio extendatur et non 
plus nec ad alia licet forte altera nostra cornmissio loqueretur in predictis 
omnibus et singulis mandato aliquo huic contrario aliquatenus non obstante. 
Gagia vero ordinata et debita vobis pro nostre commissionis officio exercendo, 
pro hiis diebus solummodo quibus pro ipso exequendo fueritis habere Nos 
volumus et non ultra. Dat. Capue, die ultimo mensis iunii II indictionis, 
Regnorum nostrorum anno quinto. (Reg. 50, f. 9 t.).